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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
14.04.2019 - 9:19 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.76 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 30.18 Hena MEŠIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 31.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 12 32.84 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 35.74 Iman AVDIĆ STSA Maribor (SLO) 2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 28.22  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 29.21

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Janja JAMŠEK 18 Fužinar, RA 30.52 696 E Q
2. Ana ŠKULJ 18 Triglav, KR 30.85 674 E Q
3. Urška HANCMAN 17 Fužinar, RA 31.50 633 E Q
4. Andrea TODOROVIĆ 18 Olimpija, LJU 31.68 623 E Q
5. Martina ANDRAŠEK 19 Dubrava, ZG 31.71 621 E Q
6. Liza FORTUNA 16 Ljubljana, LJU 32.04 602 D Q
7. Marija DODIK 18 Dubrava, ZG 32.07 600 E Q

Mia BLAZEVSKA EMINOVA 14 Orion, SK 32.07 600 C Q
... Nezvanični rekord MKD ...

9. Mia KRSTEVSKA 18 Orion, SK 32.16 595 E Q
10. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 32.33 586 D Q

D - Srebro (iz kvalifikacija)

11. Lana PUDAR 13 Orka, MO 32.51 576 C Q
12. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 32.69 567 D R

D - Bronza (iz kvalifikacija)

13. Teodora STANKOVIĆ 14 Orka, MO 33.79 513 C Q
14. Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 34.02 503 C Q
15. Ema PŠENIČNIK 17 Radovljica, RA 34.63 477 E
16. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 34.75 472 B Q
17. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 35.10 458 C Q
18. Zala Pia BIČEK 14 Radovljica, RA 35.29 450 C Q
19. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 35.44 445 D
20. Gini SLAVIČ 16 Fužinar, RA 35.77 432 D
21. Lana AVRAMOVIČ 13 Ilirija, LJU 36.02 423 C Q
22. Bojana MARTINOVIĆ 12 11.April, BG 36.07 422 B Q
23. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 36.39 411 C Q
24. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 36.58 404 C R
25. Maruška STARIN 16 Koper, KO 36.69 401 D
26. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 36.83 396 C R
27. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 37.00 391 C R
28. Ena KRIŠKA 12 11.April, BG 37.12 387 B
29. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 37.87 364 C
30. Nadja HRUSTEMOVIĆ 14 Sport Time, SA 38.06 359 C
31. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 38.70 341 C
32. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 39.86 312 C
33. Mia ALESSIO 15 Biser, PI 40.25 303 D
34. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 41.77 271 D
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

35. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 41.88 269 C
36. Brina SNOJ 13 Ilirija, LJU 42.55 257 C
37. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 43.06 248 B
38. Anastasija TEPIĆ 12 Olymp, BL 43.33 243 B
39. Anja TOJAGIĆ 13 Olymp, BL 43.43 241 C
40. Vanja KRAGULJ 11 22.april, BL 45.03 217 B
41. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 45.27 213 D
42. Isidora PEJČINOVIĆ 10 22.april, BL 50.03 158 A
43. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 52.15 139 A
44. Iva VUČIĆ 9 22.april, BL 54.51 122 A
45. Sofija MARČETA 10 22.april, BL 58.43 99 A
46. Milica JOJIĆ 9 Aqua Star, BL 59.21 95 A
47. Sara BAJIĆ 8 22.april, BL 1:01.08 86 A
48. Anđela VRAČAR 9 22.april, BL 1:08.86 60 A
49. Elena ANTONIJEVIĆ 7 22.april, BL 1:15.37 46 A
50. Lola KOVAČEVIĆ 8 22.april, BL 1:15.54 45 A

DNS Saša VERČ 13 Ilirija, LJU C
DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D
DNS Ivona ANTONIĆ 9 22.april, BL A
DNS Teodora BUZAKOVIĆ 9 22.april, BL A
DNS Milica RAILIĆ 9 22.april, BL A
DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B

D: Žene/Female 15/16

1. Liza FORTUNA 16 Ljubljana, LJU 32.04 602 D Q
2. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 32.33 586 D Q

D - Srebro (iz kvalifikacija)

3. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 32.69 567 D R
D - Bronza (iz kvalifikacija)

4. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 35.44 445 D
5. Gini SLAVIČ 16 Fužinar, RA 35.77 432 D
6. Maruška STARIN 16 Koper, KO 36.69 401 D
7. Mia ALESSIO 15 Biser, PI 40.25 303 D
8. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 41.77 271 D
9. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 45.27 213 D

DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D

C: Žene/Female 13/14

1. Mia BLAZEVSKA EMINOVA 14 Orion, SK 32.07 600 C Q
... Nezvanični rekord MKD ...

2. Lana PUDAR 13 Orka, MO 32.51 576 C Q
3. Teodora STANKOVIĆ 14 Orka, MO 33.79 513 C Q
4. Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 34.02 503 C Q
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Devojčice, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 35.10 458 C Q
6. Zala Pia BIČEK 14 Radovljica, RA 35.29 450 C Q
7. Lana AVRAMOVIČ 13 Ilirija, LJU 36.02 423 C Q
8. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 36.39 411 C Q
9. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 36.58 404 C R

10. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 36.83 396 C R
11. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 37.00 391 C R
12. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 37.87 364 C
13. Nadja HRUSTEMOVIĆ 14 Sport Time, SA 38.06 359 C
14. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 38.70 341 C
15. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 39.86 312 C
16. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 41.88 269 C
17. Brina SNOJ 13 Ilirija, LJU 42.55 257 C
18. Anja TOJAGIĆ 13 Olymp, BL 43.43 241 C

DNS Saša VERČ 13 Ilirija, LJU C

B: Žene/Female 11/12

1. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 34.75 472 B Q
2. Bojana MARTINOVIĆ 12 11.April, BG 36.07 422 B Q
3. Ena KRIŠKA 12 11.April, BG 37.12 387 B
4. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 43.06 248 B
5. Anastasija TEPIĆ 12 Olymp, BL 43.33 243 B
6. Vanja KRAGULJ 11 22.april, BL 45.03 217 B

DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B

A: Žene/Female -10

1. Isidora PEJČINOVIĆ 10 22.april, BL 50.03 158 A
2. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 52.15 139 A
3. Iva VUČIĆ 9 22.april, BL 54.51 122 A
4. Sofija MARČETA 10 22.april, BL 58.43 99 A
5. Milica JOJIĆ 9 Aqua Star, BL 59.21 95 A
6. Sara BAJIĆ 8 22.april, BL 1:01.08 86 A
7. Anđela VRAČAR 9 22.april, BL 1:08.86 60 A
8. Elena ANTONIJEVIĆ 7 22.april, BL 1:15.37 46 A
9. Lola KOVAČEVIĆ 8 22.april, BL 1:15.54 45 A

DNS Ivona ANTONIĆ 9 22.april, BL A
DNS Teodora BUZAKOVIĆ 9 22.april, BL A
DNS Milica RAILIĆ 9 22.april, BL A
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